PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br

Avenida Padre Macário, 129 – Bairro Centro
CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG

                                                                      1 | 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

 O MUNICÍPIO DE TOCANTINS, torna público que se fará realizar Processo Licitatório nº
110/2023, Pregão Eletrônico nº 020/2023, cujo objeto é contratação de empresa especializada
no ramo para aquisição de 01(um) Veículo de passeio – 5 lugares, para atender as demandas da

Secretaria Municipal de Saúde, a ser adquirido pela resolução SES/MG que autoriza o repasse de

recursos financeiros de investimento, na Política da Ação Orçamentária 4460 de estruturação da

atenção primária à saúde, que será realizado no dia 27/06/2023 as 08:00, conforme edital
completo que pode ser consultado no endereço www.tocantins.mg.gov.br.
07/06/2023
Érica Mendes Barbosa Sechi
Chefe do Departamento de Licitação

http://www.tocantins.mg.gov.br/